
Dz-12.0021.45.2022 

  

UCHWAŁA NR XLV/544/2022 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 5 lipca  2022 r. 
 

w sprawie opinii dokumentacji projektowej dla zadania pn. Przebudowa ulicy Zalipki  
w Krakowie . 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit l  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 12 marca  2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  
Krakowie  ( Dz. U. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705)   Rada Dzielnicy XII uchwala, 
co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie dokumentację projektową dla zadania pn. Przebudowa 

ulicy Zalipki  w Krakowie, polegająca na wykonaniu nakładki bitumicznej z 

asfaltobetonu na działce nr 519/40 , obręb 101 jednostka ewidencyjna Podgórze, na 

odcinku od działki nr 519/20 do działki nr 519/39.. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      
 Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 
 
                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ulica Zalipki jest obecnie drogą kamienistą, utwardzoną. Częściowe wykonanie jej 

przebudowy wraz z ułożeniem nowej nawierzchni z pewnością poprawi komfort 

mieszkańców tej ulicy.  


